

*Postopak ApS
Avnbølgevej 7
8240 Risskov*

CVR-nr: 29 61 73 25

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. marts 2016

Marianne Sølund
Dirigent



Postopak ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14



Postopak ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Postopak ApS
Avnbølgevej 7
8240 Risskov

Telefon: 24 45 12 25
E-mail: info@postopak.dk

CVR-nr.: 29 61 73 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Sølund

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Revision 2 A/S
registrerede revisorer
Vestre Kongevej 4 - 6
8260 Viby J



Postopak ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikle, producere og sælge postkasser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2015.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget et koncerntilskud på kr. 357.418 i året.

For det kommende år forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Postopak ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	197.698	104.039
1 Personaleomkostninger.....	(34.317)	(67.950)
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	(2.967)	(628)
DRIFTSRESULTAT	160.414	35.461
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	(15.094)	(15.809)
Andre finansielle omkostninger	(8.753)	(15.828)
RESULTAT FØR SKAT	136.567	3.824
2 Skat af årets resultat.....	(32.360)	0
ÅRETS RESULTAT	104.207	3.824
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	27.534	0
Overført resultat.....	76.673	3.824
DISPONERET I ALT	104.207	3.824



Postopak ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014
Forsknings- og udviklingsomkostninger	0	0
Koncessioner, patenter o.l.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver	5.000	5.000
ANLÆGSAKTIVER	5.000	5.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	138.009	170.607
Varebeholdninger	138.009	170.607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.675	41.398
Tilgodehavender	8.675	41.398
Likvide beholdninger	119.023	769
OMSÆTNINGSAKTIVER	265.707	212.774
AKTIVER	270.707	217.774



Postopak ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	0	(437.915)
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	27.534	0
3 EGENKAPITAL.....	152.534	(312.915)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.843	434.150
Langfristede gældsforpligtelser	1.843	434.150
Kreditinstitutter.....	0	26.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.053	6.056
Selskabsskat	33.525	0
Anden gæld	50.752	60.189
Kortfristede gældsforpligtelser.....	116.330	92.715
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	118.173	526.865
PASSIVER	270.707	213.950

- 4 Eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Postopak ApS

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	20.172	11.928
Pensioner	8.332	49.992
Andre omkostninger til social sikring	5.813	6.030
Personaleomkostninger i alt	34.317	67.950
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	32.360	0
Skat af årets resultat i alt	32.360	0

	Primo	Koncerntilskud	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	(434.091)	357.418	76.673	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	27.534	27.534
	(309.091)	357.418	104.207	152.534

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser.

